
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 

 

Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності Гірської сільської ради цільове 

призначення якої змінюється із земель для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку на землі  для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

технічної інфраструктури по вулиці Квартальна село Ревне Гірська 

територіальна громада Бориспільський район Київська область 

       

Відповідно до п. 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про землеустрій», Земельного  кодексу  України, 

містобудівної документації «Генеральний план с. Ревне Ревненської сільської 

ради Бориспільського району Київської області» затверджено рішенням 

Ревненської сільської ради Бориспільського району Київської області від 

14.11.2017 № 275-22-08 та «План зонування територій села Ревне 

Бориспільського району Київської області» затвердженої рішенням Ревненської 

сільської ради Бориспільського району Київської області від 14.11.2017 № 274-

22-08, на виконання рішення Гірської сільської ради від 22 08.2024 №1981-74-

VIIІ «Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 

змінюється із земель для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку на землі  для розміщення та експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури по вул. Квартальна, с. 

Ревне Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область», з 

метою забезпечення ведення Державного земельного кадастру та впорядкування 

земельних ділянок комунальної власності на території населених пунктів 

Гірської сільської територіальної громади, Гірська сільська рада  

Бориспільського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності Гірської сільської ради кадастровий номер 

3220886201:01:002:0161 площа 0,0163га цільове призначення якої змінюється із 

земель (02.03) для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку на землі  (11.04) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподілення води), розташованої по вулиці Квартальна 29, село Ревне, Гірська 



територіальна громада, Бориспільський район, Київська область (далі – Проєкт 

землеустрою). 

2. Уповноваженій особі виконавчого комітету Гірської сільської ради внести 

відповідні відомості щодо цільового призначення земельної ділянки кадастровий 

номер 3220886201:01:002:0161 до Державного земельного кадастру. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 19 грудня 2024 року 

№ 2170-81-VIIІ    

 

 

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 


